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ENDEUDAMIENTO NETO

AMECAMECA 3010 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

Denominación de las Deudas Moneda de Contratación Institución o País

Acreedor

Saldo Inicial

del Periodo

Saldo Final

del Periodo

DEUDA PUBLICA

Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito

Títulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales

Deuda Bilateral

Títulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Pública a Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito

Títulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Deuda Extema

Organismos Financieros Internacionales

Deuda Bilateral

Títulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Pública a Largo Plazo

Total de Otros Pasivos

Total de Deuda Pública y Otros Pasivos

E \TOOIR

MPCAMEC/

ING

TESORERA

O.OC

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,395,130.16

1,395,130.16

•sus ORLANDO G6iiE\©iííjig C Cí Ó N,

SMDIF

AM^ÁMECA
TESORERÍA,
SMDiF

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,402,841.53

1,402,841.53
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